



Małkinia Górna dnia 03.04.2024 roku.

Nr INT 1431...¹²... 2024

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej złożony w dniu 25.03.2024 roku na podstawie art. 2 ust 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. udzielam informacji:

A) WYKONANIA EWIDENCJI DRÓG ORAZ OBIEKTÓW INŻYNIERSKICH – w zakresie:

1. W jakim terminie została wykonana ostatnia ewidencja dróg (lub jej aktualizacja) ?

Odpowiedź: Brak wykonanej ewidencji dróg oraz aktualizacji

2. Ile kilometrów dróg, oraz ile sztuk obiektów inżynierskich objęte zostało ostatnią ewidencją dróg oraz obiektów inżynierskich?

Odpowiedź: Nie dotyczy, ponieważ nie wykonano ewidencji dróg oraz aktualizacji

3. Prosimy o wskazanie nazwy Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia na wykonanie ewidencji dróg oraz obiektów inżynierskich z podaniem: danych Wykonawcy oraz zaoferowanej przez niego kwoty na każde lub oba zadania, jeśli zamówienie obejmowało zarówno ewidencje dróg jak i ewidencje obiektów inżynierskich.

Odpowiedź: : Nie dotyczy, ponieważ nie wykonano ewidencji dróg oraz aktualizacji

B) WYKONANIA PRZEGLĄDÓW OKRESOWYCH DRÓG ORAZ OBIEKTÓW INŻYNIERSKICH – w zakresie:

4. W jakim terminie oddano protokoły z przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich ?

Odpowiedź: Nie wykonywano przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich, oprócz bieżącego utrzymywania dróg.

5. Ile kilometrów dróg, oraz ile sztuk obiektów inżynierskich objęte zostało ostatnim przeglądem stanu technicznego?

Odpowiedź: : Nie dotyczy, ponieważ nie wykonano przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich.

6. Prosimy o wskazanie nazwy Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia na okresowe przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich z podaniem: danych Wykonawcy oraz zaoferowanej przez niego kwoty na każde lub oba zadania, jeśli zamówienie obejmowało zarówno przeglądy dróg jak i obiektów inżynierskich

Odpowiedź: : Nie dotyczy, ponieważ nie wykonano przeglądu stanu technicznego dróg oraz obiektów inżynierskich.

C) JEŻELI POSIADAJĄ PAŃSTWO W SWOIM ZARZĄDZIE PRZEJAZDY KOLEJOWO-DROGOWE , INFORMACJI O WYKONANIU POMIARÓW NATĘŻENIA RUCHU ORAZ WIDOCZNOŚCI – w zakresie:

7. W jakim terminie zostały przeprowadzone ostatnie pomiary natężenia ruchu na przejazdach kolejowo-drogowych?

Odpowiedź: Ostatnie pomiary natężenia ruchu na przejazdach kolejowo-drogowych zostały wykonane w listopadzie 2021 roku.

8. W jakim terminie zostały przeprowadzone ostatnie pomiary widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych ?

Odpowiedź: Brak pomiarów widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych.

9. Ile przejazdów było objętych pomiarami natężenia ruchu oraz widoczności w ostatnich terminach/okresach pomiarowych ?

Odpowiedź: Objętych pomiarami natężenia ruchu zostało 5 przejazdów kolejowo - drogowych.

10. Prosimy o wskazanie nazwy Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia na wykonanie pomiarów natężenia ruchu oraz widoczności na przejazdach kolejowo-drogowych z podaniem: danych Wykonawcy oraz zaoferowanej przez niego kwoty na każde lub oba zadania, jeśli zamówienie obejmowało zarówno ewidencje dróg jak i ewidencje obiektów inżynierskich.

Odpowiedź: Pomiary natężenia ruchu na przejazdach kolejowo – drogowych wykonywane zostały przez firmę Tech-Build Kamil Zawada, ul. Spacerowa 24, 43-340 Kozy za kwotę 4 000,00 zł brutto.

Z poważaniem

WOJT

mgr Bożena Kordak

